
  

 
Uchwała Nr  XX/176/04 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 27 maja 2004 roku 

 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą  

         na 2004 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust. ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany 
z 2003 roku Dz.U. Nr 23 poz.poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806 z 2003 roku Nr 80 poz.717 Nr 162 poz.1568 z 2004 
roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055) art.109 ust.2 pkt.1 art.124 ust.1 pkt.2,10 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku  o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 
roku Nr 15 poz.148  z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 
 

§ 1 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
W DZIALE  750   - ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
 
Z m n i e j s z y ć  : 
 
Rozdz.      75023    -  Urząd Miasta                   62,00 
 
         §        4010    - Wynagrodzenia osobowe pracowników                62,00 
 
 
Z w i ę k s z y ć  : 
 
Rozdz.     75020    -   Starostwa powiatowe                   62,00 
 
         §       2320    -   Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące  
                                   realizowane na podstawie porozumień między jednostkami  
                                   samorządu terytorialnego                    62,00 
 
 
 
W DZIALE  921   -   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA   
                                    NARODOWEGO 
 
Rozdz.       92195   -    Pozostała działalność 
 

 



  
- 2 - 

 
 
Z m n i e j s z y ć  : 
 
           - Kulturalne spotkania seniorów oraz inne spotkania           10.000,00 
w tym : 
 
        §          4210    -   Zakup materiałów i wyposażenia       5.000,00 
 
        §          4300    -   Zakup usług pozostałych          5.000,00 
 
 
Z w i ę k s z y ć  : 
 
        §          2810    -   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  

                dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji  
                fundacjom           1.350,00 

      1. Fundacja „Pomocna dłoń” w Kostrzynie  
          nad Odrą            1.350,00 

 
        §          2820    -   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  

      dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji  
       stowarzyszeń          8.650,00 

                                    1. Uniwersytet Trzeciego Wieku w Kostrzynie  
nad Odrą                      8.650,00 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Andrzej Kail 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 

 
 

U z a s a d n i e n i e : 
 
Projekt uchwały przygotowano w związku z potrzebą wydzielenia środków na : 
 
1)  Fundację „Pomocna Dłoń” w Kostrzynie nad Odrą – kwota 1.350,00  
      i Uniwersytet Trzeciego Wieku – kwota 8.650,00. 
      Przesunięcie środków w wysokości 10.000 zł z paragrafów bieżących budżetu  
      w Dziale 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego na paragrafy  
      dotacyjne wynika z przeprowadzonego konkursu ofert na zadania publiczne  
       z zakresu kultury. 
 
2) Dotacje dla Starostwa Powiatowego w kwocie 62 zł na zadania wynikające  
      z porozumień dotyczących współfinansowania Filii Wydziału Komunikacji  
      i Dróg oraz  Filii Wydziału Budownictwa i Architektury. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


